[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 6 февраля 2006  года
№  1

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 22 декабря 2005 года №10

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 24 Устава сельского поселения Верхнеказымский, в связи с вступлением в силу Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02 декабря 2005 года №118-оз «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа  - Югры в переходный период», в целях организации наиболее эффективной работы администрации сельского поселения Верхнеказымский, Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 22 декабря 2005 года №10 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Верхнеказымский», утвердив прилагаемую структуру администрации сельского поселения Верхнеказымский в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2006 года.

Глава сельского поселения                                                                                 Г.Н.Бандысик
            УТВЕРЖДЕНА

 решением Совета депутатов

        сельского поселения

          Верхнеказымский

от 06 февраля 2006 года № 1

СТРУКТУРА

администрации сельского поселения Верхнеказымский

	Глава муниципального образования – глава администрации

	бухгалтерия

	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального  хозяйства

	 сектор организационной деятельности

	обслуживающий персонал

_____________________